
آتش سوزی گسترده در انبار گمرک 
منطقه ویژه اقتصادی کاوه

آتش سوزی گسترده ای 
بامداد شنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۴ 
در چندین سوله نگهداری 
کالا در گمرک شهر صنعتی 
و منطقه ویژه اقتصادی کاوه، 
در ساوه رخ داد که گزارش 

شده »خسارات سنگینی« به  بار آورده است.  به گزارش تسنیم، 
به دلیل شدت بالای حریق سوله حاوی کارتن، رول کاغذ، مواد 
روغنی و رنگ به طور کامل طعمه حریق شده به نحوی که باعث 
تخریب و به اصطلاح »خوابیدن« سازه سوله شده است.  بر اساس 
گزارش های اولیه، دو سوله یکی حاوی موتور سیکلت و دیگری 
حاوی کارتن و مواد روغنی دچار آتش سوزی شده اند.  محمدرضا 
برزگر، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ساوه  
گفت: آتش سوزی ساعت ۳ بامداد به این سازمان اطلاع داده شد. 
تاکنون هیچ گونه تلفات جانی گزارش نشده و میزان خسارات مالی 

در دست بررسی است.
    

دبیر انجمن سیمان:
تولید سیمان ۴  میلیون تن کاهش یافت

دبیر انجمن سیمان اعلام کرد: ناترازی انرژی باعث شده که 
از سال ۱۴۰۲ تاکنون، تولید چهار میلیون تن کاهش یابد که این 
به معنای متوقف شدن فعالیت چهار کارخانه سیمان است. این 
شرایط نشان دهنده تأثیر منفی ناترازی انرژی بر تولید است. به 
گزارش تجارت نیوز، علی اکبر الوندیان تاکید کرد: صنایع درحال 
حاضر با کاهش تولید و افزایش هزینه های تولید دست وپنجه نرم 
می کنند. به دلیل دخالت های دولت در بازار، درآمدهای صنعت 

به شدت کاهش یافته و  توانی برای سرمایه گذاری وجود ندارد. 
    

بانک ها ۴۹ درصد وام نهضت ملی را 
پرداخت نکردند

بر اساس آمار رسمی 
بانک های عامل تا پایان تیرماه 
امسال ۵۱ درصد از تسهیلات 
پروژه های نهضت ملی مسکن 
را پرداخت کرده اند. به گزارش 
تسنیم، از مجموع ۸۸۴ هزار و 

۳۴۳ واحد معرفی شده به بانک ها برای دریافت تسهیلات، تنها 
حدود ۵۱7 هزار واحد پذیرش شده و برای ۴97 هزار واحد پرونده 
تشکیل شده است که بیانگر کندی و ناکارآمدی سیستم بانکی در 

پیگیری و پرداخت تسهیلات است.
    

دبیر انجمن صنایع شوینده:
صنایع شوینده قربانی خام فروشی 

پتروشیمی ها هستند
دبیر انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران عنوان 
کرد: در حالی که صنایع شوینده کشور در روزهای سخت 
بحران کرونا و حتی زیر فشار تحریم ها، کمترین دغدغه را برای 
خانواده های ایرانی ایجاد کردند، امروز به دلیل کمبود مواد اولیه 
ناشی از خام فروشی پتروشیمی ها، کمبود محصولات بهداشتی 
دغدغه ای تازه ای است که باید به آن توجه شود. به گزارش ایسنا، 
حسام بیگدلو توضیح داد: بر اساس آمار رسمی چهار ماه نخست 
سال جاری، برخی پتروشیمی ها حتی به میزان سهمیه بهین یاب 
شرکت های تولیدکننده نیز عرضه نداشته اند؛ برای نمونه، تنها ۵۵ 
درصد سهمیه یک ماده استراتژیک در بورس عرضه شده است، 
در حالیکه نیمی از ظرفیت تولید داخل خالی مانده اما صادرات 

با سرعت ادامه دارد.
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خبر اقتصادی

دولت چهاردهم به ریاست مسعود پزشکیان 
نزدیک به ۱ سال است که زمام امور کشور را به 
دست گرفته است؛ دولتی که در سال گذشته 
بسیاری از کارشناسان و فعالان اقتصادی به شعارها 

و وعده های او دلبسته بودند.
اکنون که در یکسالگی دولت چهاردهم 
هستیم، وضعیت اقتصادی کشور بحرانی است و 
شاخص های کلان اقتصادی نظیر رشد اقتصادی 
و تورم وضعیت مطلوبی را نشان نمی دهند. به 
مناسبت یک سالگی دولت چهاردهم، »توسعه 
ایرانی« گفت وگویی با یکی از اقتصاددانان کشور 
درباره عملکرد اقتصادی دولت داشته است که 

مشروح ان از نظرتان می گذرد.

درِ وزارت نیرو 
بر همان پاشنه  ۴۰ سال گذشته می چرخد 

یک اقتصاددان در گفت وگو با »توسعه ایرانی«، 
درباره ارزیابی خود از عملکرد اقتصادی دولت در 
یکسال گذشته، اظهار کرد: واقعیت اینست که 
رضایت کامل نداریم اما به هرحال برای حفظ 
وضع موجود تلاشی صورت گرفته که متفاوت از 

قبل است.
سهراب دل انگیزان درباره بدتر شدن برخی 
شاخص های کلان اقتصاد نظیر رشد اقتصادی، 
عنوان کرد: رشد اقتصادی در بخش کشاورزی 
منفی شده است. رشد بخش نفت اما همچنان 
مثبت است و در بخش صنعت هم به نظر می رسد به 
سمت صفر حرکت کند. علت هم قطعی های گاز در 
زمستان و برق در تابستان و نیز تعطیلی های فراوان 

اجباری است.

او تصریح کرد: به نظر می رسد وزارت نیرو باید 
برنامه ریزی بسیار بهتری برای جبران استهلاک ها، 
سرمایه گذاری های جدید، رفع موانع حضور 
سرمایه گذاران، حذف تولیدکنندگان رمزارز از 
مسیر مصرف در حوزه انرژی و البته مکانیسم 
جیره بندی مصرف، تغییر الگوی کشت و تنوع 
آن در سازگاری با شرایط کم آبی می داشت که 
متاسفانه این برنامه ریزی را با دقت کافی نداشته و 
هنوز هم ندارد. قطعا می توان پذیرفت که همچنان 
درِ وزارت نیرو بر همان پاشنه ای می چرخد که در 
طول ۴۰ سال گذشته می چرخیده و تغییری در 

فرایند مدیریت وزارت نیرو دیده نمی شود.

کاهش پاسخگویی به نیازهای جامعه
دل انگیزان با اشاره به شرایط بحرانی موجود، 
مطرح کرد: به هرحال باید بپذیریم که یک جنگ 
دوازده روزه اتفاق افتاده و حتی قبل تر، از زمستان 
گذشته ترامپ سرکار آمده است. همچنین باید 
بپذیریم که در زمستان به واسطه محدودیت های 
گاز و در تابستان به دلیل نداشتن برق، تعطیلی های 

زیادی اتفاق افتاده است.
او ادامه داد: به ویژه اینکه لجاجتی درزمینه عدم 
تغییر ساعت رسمی کشور در تابستان و زمستان 
دیده می شود. در سال های گذشته، قبل از اینکه 
مجلس این طرح مخاطره آمیز را تصویب کند، 
ناترازی انرژی ابعاد محدودتری داشت، اما مجلس 
همچنان خسارات بزرگ این مصوبه را بر جامعه 

تحمیل می کند.
به گفته این تحلیلگر مسائل اقتصادی، 
محدودیت انرژی در حوزه برق، در کنار 
محدودیت های جدی آب در تهران و شهرهای 
بزرگ منجر به افزایش تعطیلی ها هم شده است که 

خود راندمان اقتصادی را کاهش می دهد.
دل انگیزان درباره اثر منفی تعطیلات بر 
اقتصاد کشور، توضیح داد: توجه کنید که اگر 
روزهای کاری کشور ۲6۰ روز در سال باشد، آنگاه 
هر روز تعطیلی کامل می تواند حدود چهاردهم 

درصد تولید ناخالص داخلی را کاهش 
دهد. متاسفانه نه تنها حجم تعطیلات 

اجباری خیلی زیاد شده بلکه فعالیت 
دستگاه های دولتی و پاسخگویی 
به نیازهای جامعه هم کاهش یافته 
است. هر سازمان دولتی در شرایط 
غیرعادی تقریبا در طول روز به جای 

۸ ساعت، ۴ ساعت و به جای 6 روز 
کاری هفته، حدود ۴ روز 

پاسخگو است. لذا 
در این شرایط 
به جای اینکه 
دستگاه های 
دولتی حدود 
۴۴ ساعت 
در هفته در 
ی  بخش ها

مختلف به مردم خدمات دهی داشته باشند، حدود 
۲۴ ساعت در هفته مشغول به کار هستند.

دخالت بیش از حد دولت، 
آزادی فعالیت ها را نابود کرده است

این استاد دانشگاه تاکید کرد: به دلیل شیوه 
خدمت رسانی دولت، تعطیلات اجباری و محدود 
کردن ساعات خدمات دهی، فعالیت های اقتصادی 

با محدودیت مواجه شده است.
دل انگیزان افزود: در بیشتر فعالیت های 
اقتصادی، سایه قوانین مجلس و دخالت نهادهای 
مختلف وجود دارد. افزون بر این، دخالت شدید 
دولت باعث شده که فعالیت بخش خصوصی هم 
تحت تاثیر قرار بگیرد به طوری که خرید و فروش 
حتی یک چوب کبریت را هم باید در سامانه 

گزارش کند.
او تصریح کرد: دخالت شدید دولت در ابتدا 
برای جلوگیری از احتکار و فساد بود، اما این 
دخالت به نتایج ادعایی خود نرسیده و تنها آزادی 

فعالیت های اقتصادی را سلب کرده است.
این اقتصاددان با بیان اینکه بخش خصوصی 
برای تمام فعالیت هایش به سیستم دولتی وصل 
شده است، عنوان کرد: از آن طرف هم ندیدیم که به 
واسطه این کاهش فعالیت های دولت در اثر تعطیلی، 
رشد نقدینگی کم بشود یا رشد تولید پول پرقدرت 
و پایه پولی، یا به عبارت بهتر آن منابع ایجادکننده 
نقدینگی، کاهش یابد یا در نظارت بانک مرکزی بر 

بانک های تجاری بهبودی حاصل شود.

از کشور در حال جنگ 
انتظار رونق و رشد نمی رود

دل انگیزان در ادامه، اظهار کرد: درمجموع 
می توان گفت وضعیت کنونی اقتصاد کشور، 
مطلوب نیست، اما نسبت به دوره یکساله 
گذشته خود و در مقایسه با بحران هایی 
که شکل گرفته، تعداد خبر کمتری 
توسط مدیران دولتی و دولت تولید 
می شود. او توضیح داد: وزرا، مدیران، 
بانک مرکزی و سیستم های دیگر 
هیچکدام تقریبا هیچ اطلاعاتی در 
بازار پخش نمی کنند و فقط 
سخنگوی دولت است 
که به این وظیفه 
می پردازد و این 
سیاست خوبی 
است زیرا حداقل 
ت  عا طلا ا
هیجانی در 
ر پخش  بازا

نمی شود و این خود کمک می کند که نوسانات 
به آن شدت و جدیت نباشد. این استاد دانشگاه 
با تاکید بر اینکه به هرحال از کشوری که در حال 
جنگ است، انتظار رونق و رشد نمی رود، افزود: در 
این شرایط دولت باید بتواند ذخایر استراتژیک خود 
را در همه حوزه ها حفظ کند و در حوزه هایی که به او 
ارتباط ندارد، ورود و هزینه نکند. البته خیلی سخت 
است که در این شرایط بتواند این سیاست را اعمال 
کند زیرا فشارهای افراد، نهادها و محافل ذی نفوذ 
و پرقدرت زیاد است؛ به هرحال انتظار اینست که 

روند بذل وبخشش های غیرضروری متوقف شود.

کوتاه آمدن دولت در شایسته سالاری 
دل انگیزان درباره دیگر وجوه عملکرد اقتصادی 
دولت در یکسال گذشته، بیان کرد: دولت چهاردهم 
قاعدتا باید با انتخاب بهترین شایستگان در 
حوزه های مختلف، در مقابل کسانی که صدای بلند 
برای فریاد زدن ولی دست کوتاه برای کار کردن 
دارند، می ایستاد؛ اما چنین نشد و شایستگان واقعی 

در حوزه تصمیم گیری جایی ندارند
او ادامه داد: انتقاد اصلی ما به دولت اینست که 
در حوزه شایسته سالاری کوتاه آمده و شایستگان 
واقعی به حوزه تصمیم گیری راه  نیافته اند؛ گرچه 
این حوزه نیز نسبت به گذشته بهبود یافته است و 

حداقل عملکرد وزرا به بدی قبل نیست.
به اعتقاد این کارشناس مسائل اقتصادی، جو 
عمومی دولت چهاردهم بهتر از قبل پیش می رود 

اما انتظارات خیلی بیشتر است.
دل انگیزان درباره پیشنهادهای خود به دولت 
برای ادامه مسیر، خاطرنشان کرد: بیشترین 
تاکید ما روی شایسته سالاری است. ما به دولت 
همیشه این تذکر را دادیم و هنوز هم می دهیم. 
اگر شایستگان در حوزه های تخصصی دولت قرار 
نگیرند و در مدیریت های متنوع و متفاوت دولت 
حضور نداشته باشند، قاعدتاً نباید انتظار داشته 

باشیم تصمیمات شایسته گرفته شود.
او افزود: به اضافه اینکه می بینیم بسیاری از 
افرادی که کارهای اشتباه زیادی داشتند و حتی 
اشتباهاتشان صدها بار هم تکرار شده، دوباره در 
حوزه های مدیریتی به کار گرفته می شوند و این 
روش غلطی است. دولت باید به کسانی که در همین 
کشور پرورش یافته اند، توانمند شده اند و اکنون 
می توانند به جامعه خدمات دهند، فرصت دهد تا 

نقش های موثر ایفا کنند.
این اقتصاددان در پایان تصریح کرد: بیشترین 
انتظار ما اینست که دولت همواره به سمت 
شایسته گزینی و به کار گرفتن شایستگان واقعی 
حرکت کند نه به کار گرفتن کسانی که به دولت 
تحمیل می شوند یا کسانی که نتایج کارشان 

شایسته نیست.

یک اقتصاددان در گفت وگو با »توسعه ایرانی« و به بهانة یک سالگی دولت:

دولت در حوزه شایسته سالاری کوتاه آمده است
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 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیات   1404/03/19 مورخ   140460302026004903 شماره  رای  برابر 
متقاضی آقای عبدالغفار زمانی به شناسنامه شماره 43 کدملی 1091855293 
صادره فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 78.50 
متر مربع پلاک شماره 15182 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد املاک 
عباس صدیقی  مالکیت  از  الواسطه  مع  عادی  نامه  مبایعه  اصفهان طبق  شمال 
سند 16390 - 1351.07.30 دفتر 82 اصفهان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/19

حسين زمانی علویجه -رئيس و ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره 816110750103064041  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل کاظمی فرزند عزیز اله بشماره ملی 9101579835 بصورت ششدانگ 
شهریار  درشهرستان  واقع   35/4622 پلاک  از  قسمتی  مترمربع   114/2 مساحت  به  خانه  باب  یک 
خریداری از مالک رسمی  آقای ابوالفضل کاظمی-مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:21521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره 259210750103064041 هیات  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی مرادی فرزند محمد بشماره ملی 1242691993 بصورت ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 427/24 مترمربع قسمتی از پلاک 76اصلی واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای مهدی قلی افشار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:11521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   314310750103064041 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  ضعیت ثبتی 
بشماره  الله  فرزند قدرت  پاتپه  آقای غلامرضا کمری  بلامعارض متقاضی  مالکانه  شهریارتصرفات 
ملی 8254591393 بصورت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 86/00 مترمربع قسمتی 
از پلاک 35/7411 واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی  آقای علی محمد رضی 
الروح محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:01521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

شناسه آگهی : 1980069   م الف 248
آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
1- برابر تقاضای آقا/خانم )مجید ادینه فر( فرزند )شکر خان( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )23864.15( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )76( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )علی اکبر خسروی -غلام رضا خسروی ونوروز قبادی(
2- برابر تقاضای آقا/خانم )محمود ازادبخت( فرزند )نور خدا( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )1940.10( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )63( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )بابا 

پیره ازادبخت(
3- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )9224.04( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
4- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )8046.59( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
5- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )62907.36( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام 

تیموری(
6- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5705.09( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
7- برابر تقاضای آقا/خانم )ارش قاسمی وفائی( فرزند )قاسم( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )180.00( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )16( فرعی از )1( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عبداله 

ابراهیمی و ماشااله ومحمد حسین وصدیقه شهرتین ابراهیمی(
8- برابر تقاضای آقا/خانم )حق علی صحرائی( فرزند )امید علی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )37.38( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )56( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )بانو صاحب سلطان خانم غضنفری(  
9- برابر تقاضای آقا/خانم )احمد علی حیدری فر( فرزند )نجفعلی( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5893.32( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )(فرعی از )18( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )نجف 

علی منیایی(
10- برابر تقاضای آقا/خانم )احمد علی حیدری فر( فرزند )نجفعلی( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )13822.12( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )(فرعی از )18( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )نجف علی منیایی(
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/19  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/03

فرشادکورانی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت سری) 248(جمعی

آگهی
آقای امیر بهادر حسن لو فرزند حسین به کد ملی 0493496807 به اطلاع می رساند همسر شما خانم 
الهه سرافراز فرزند کیومرث جهت اجرای دادنامه کلاسه 0301861 شعبه 6 شهریار با مشخصات فوق 
الذکر به این دفترمراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق 
موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از 
تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید ویا درصورت وجود مانع شرعی 
یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید درغیراینصورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی نسبت به 

اجرای دادنامه اقدام گردد .
هادی مبشری-سردفتر طلاق 12 شهریار)صباشهر(

شناسه آگهی : 1969701

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیات   1404/03/19 مورخ   140460302026004903 شماره  رای  برابر 
متقاضی آقای عبدالغفار زمانی به شناسنامه شماره 43 کدملی 1091855293 
صادره فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 78.50 
متر مربع پلاک شماره 15182 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد املاک 
عباس صدیقی  مالکیت  از  الواسطه  مع  عادی  نامه  مبایعه  اصفهان طبق  شمال 
سند 16390 - 1351.07.30 دفتر 82 اصفهان محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/05/19

حسين زمانی علویجه -رئيس و ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره 816110750103064041  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل کاظمی فرزند عزیز اله بشماره ملی 9101579835 بصورت ششدانگ 
شهریار  درشهرستان  واقع   35/4622 پلاک  از  قسمتی  مترمربع   114/2 مساحت  به  خانه  باب  یک 
خریداری از مالک رسمی  آقای ابوالفضل کاظمی-مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:21521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ثبتی  و ضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره 259210750103064041 هیات  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی مرادی فرزند محمد بشماره ملی 1242691993 بصورت ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 427/24 مترمربع قسمتی از پلاک 76اصلی واقع درشهرستان شهریار 
خریداری از مالک رسمی  آقای مهدی قلی افشار محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:11521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   314310750103064041 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  ضعیت ثبتی 
بشماره  الله  فرزند قدرت  پاتپه  آقای غلامرضا کمری  بلامعارض متقاضی  مالکانه  شهریارتصرفات 
ملی 8254591393 بصورت ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 86/00 مترمربع قسمتی 
از پلاک 35/7411 واقع درشهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی  آقای علی محمد رضی 
الروح محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 51 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:01521
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/19

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

شناسه آگهی : 1980069   م الف 248
آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
1- برابر تقاضای آقا/خانم )مجید ادینه فر( فرزند )شکر خان( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )23864.15( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )76( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )علی اکبر خسروی -غلام رضا خسروی ونوروز قبادی(
2- برابر تقاضای آقا/خانم )محمود ازادبخت( فرزند )نور خدا( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه زراعی( به مساحت )1940.10( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )0( فرعی از )63( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )بابا 

پیره ازادبخت(
3- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )9224.04( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
4- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )8046.59( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
5- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )62907.36( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام 

تیموری(
6- برابر تقاضای آقا/خانم )صید میرزا تیموری( فرزند )کرم رضا( نسبت به )6 دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5705.09( مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره )( فرعی از )28( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )غلام تیموری(
7- برابر تقاضای آقا/خانم )ارش قاسمی وفائی( فرزند )قاسم( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )180.00( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )16( فرعی از )1( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عبداله 

ابراهیمی و ماشااله ومحمد حسین وصدیقه شهرتین ابراهیمی(
8- برابر تقاضای آقا/خانم )حق علی صحرائی( فرزند )امید علی( نسبت به )6 دانگ از ششدانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )37.38( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )*( فرعی از )56( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )بانو صاحب سلطان خانم غضنفری(  
9- برابر تقاضای آقا/خانم )احمد علی حیدری فر( فرزند )نجفعلی( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )5893.32( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره )(فرعی از )18( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )نجف 

علی منیایی(
10- برابر تقاضای آقا/خانم )احمد علی حیدری فر( فرزند )نجفعلی( نسبت به )شش دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )13822.12( 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )(فرعی از )18( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/

خانم )نجف علی منیایی(
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/05/19  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/03

فرشادکورانی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت سری) 248(جمعی

سهراب دل انگیزان در گفت وگو با 
»توسعه ایرانی«: دولت چهاردهم باید 

با انتخاب شایستگان در حوزه های 
مختلف، در مقابل کسانی که صدای 

بلند برای فریاد زدن ولی دست کوتاه 
برای کار کردن دارند، می ایستاد اما 
چنین نشد و شایستگان واقعی در 

حوزه تصمیم گیری جایی ندارند

یک اقتصاددان: از کشوری که در 
حال جنگ است، انتظار رونق و رشد 
نمی رود، افزود: در این شرایط دولت 
باید بتواند ذخایر استراتژیک خود 

را در همه حوزه ها حفظ کند و در 
حوزه هایی که به او ارتباط ندارد، ورود 
و هزینه نکند. البته خیلی سخت است 
که در این شرایط بتواند این سیاست را 
اعمال کند زیرا فشارهای افراد، نهادها 
و محافل ذی نفوذ و پرقدرت زیاد است

اگر روزهای کاری کشور 26۰ روز 
در سال باشد، آنگاه هر روز تعطیلی 

کامل می تواند حدود چهاردهم درصد 
تولید ناخالص داخلی را کاهش دهد. 

متاسفانه نه تنها حجم تعطیلات 
اجباری خیلی زیاد شده بلکه فعالیت 
دستگاه های دولتی و پاسخگویی به 
نیازهای جامعه هم کاهش یافته است

وزیر نیرو شاید مسبب همه چیز نباشد، اما سکوت و بی عملی اش در برابر هشدار هایی 
که خودش هم صادر می کرد، دلیلی قوی برای بحران آب و برق در این روزهاست.

بحران آب و برق در ایران، پدیده ای مقطعی و محدود به یک دولت خاص نیست. طی ۴ 
دهه گذشته، مجموعه ای از سیاست های نادرست در مدیریت منابع آب، سدسازی های 
بی حساب، گسترش بی رویه کشاورزی در مناطق کم آب، ضعف در نوسازی شبکه برق، 
و سرمایه گذاری ناکافی در انرژی های تجدیدپذیر، کشور را به این نقطه رسانده است. اما 
آنچه اکنون مورد انتقاد قرار گرفته، این است که علی آبادی در مقام وزیر نیرو، در مواجهه با 
هشدار های بی شمار، نه برنامه ای ارائه داد و نه اقدامی پیشگیرانه انجام داد. در طول دو سال 
گذشته، ده ها هشدار رسمی و غیررسمی توسط کارشناسان، مسئولان و حتی خود وزارت 

نیرو صادر شده بود که همگی حاکی از وقوع یک تابستان فاجعه بار در سال ۱۴۰۴ بود.
به گزارش اقتصاد۲۴، فروردین ۱۴۰۴ علی آبادی به صراحت اعلام کرد که کسری 
برق در تابستان ۱۴۰۴ بیش از ۲۰ هزار مگاوات خواهد بود )۸۵ هزار مگاوات نیاز - 6۵ 
هزار مگاوات ظرفیت(. تیرماه ۱۴۰۴ وزیر نیرو اعتراف کرد که وارد »ماه های سخت« 
شده ایم و وضعیت نگران کننده است. پیش از همه این اخطار ها نیز باز خود وزیر در دی ماه 
۱۴۰۳، خودش اعلام کرده بود که بارش ها ۳۳ درصد کاهش یافته و ذخایر سد ها به زیر 
۱۰ درصد رسیده، اما هیچ اقدام عاجلی صورت نگرفت. این اخطار ها همه در حالی بود 
که فعالان و کارشناسان محیط زیست نیز بار ها نسبت به وقوع بحران هشدار داده بودند.

وزارت نیروی ایران نیز از بهار سال گذشته دسترسی به آمار های ماهانه خود را مسدود 
کرده، اما یک گزارش این وزارتخانه که مربوط به ابتدای تابستان سال ۱۴۰۳ است، نشان 
می دهد که حتی خرداد سال ۱۴۰۳ نیز کشور با پنج هزار مگاوات کسری برق در پیک 
شب و ۱۰ هزار مگاوات کسری در پیک روز مواجه بوده است. از سوی دیگر گزارش های 
مکرر از نهاد های رسمی و غیررسمی نیز به صراحت از خطر ناترازی انرژی، خشک شدن 
سد های تهران تا مهر یا آبان ۱۴۰۴، و فشار سنگین به شبکه برق خبر می دادند. این نیز 
باز در حالی بود که رئیس هیات مدیره سندیکای برق در یک برنامه تلویزیونی در ۱6 
شهریور سال ۱۴۰۳ خطاب به مسئولان تأکید کرد که نباید مردم را مقصر کمبود برق 

در کشور دانست.
 اما با این حال، در هیچ یک از اظهارات یا برنامه های وزیر نیرو، طرح مدونی برای 
مدیریت مصرف، ایجاد ظرفیت اضطراری، اصلاح سیاست های آبی یا مدیریت 
خشکسالی مشاهده نشد و در نهایت کار چنان بالا گرفت که در تیر ۱۴۰۴ بحران هم زمان 
آب و برق، خسارات سنگین به اقتصاد بخش های مختلف، تعطیلی ادارات و کاهش تولید 

عمومی کشور رخ داد.
در این میان باید توجه داشت که بی شک علی آبادی مسئول شکل گیری ریشه های 

بحران نیست؛ چنانچه سدسازی های بی رویه در دهه 7۰، بهره برداری غلط از منابع آب 
زیرزمینی در دهه ۸۰، عدم سرمایه گذاری در انرژی تجدیدپذیر در دهه 9۰ و بی توجهی 
به هشدار های اقلیمی همگی در این بحران نقش داشته اند. در کنار این موارد تحریم های 
ویرانگر از دوره احمدی نژاد آغاز شد و در دوره سید ابراهیم رئیسی به اوج رسید البته که راه 

سرمایه گذاری خارجی نیز به روی صنایع آب و برق و گاز ایران مسدود بود.
اما علی آبادی به عنوان وزیری که دستکم از دوره سید ابراهیم رئیسی در وزارتخانه 
باقی مانده و اتفاقا به دولت چهاردهم اسباب کشی کرده، مسئول همین وضعیت و 
زیرساخت ها دقیقا در سال های اوج بحران )۱۴۰۲ تا ۱۴۰۴( بوده و او موظف به ارائه 
برنامه، سیاست گذاری فوری، هشدار به جامعه و استفاده از ظرفیت نخبگان و کارشناسان 
برای رهایی از بحران است. بی تفاوتی، انکار، وعده های غیرواقعی و تکرار شعار هایی مثل 
»تابستان بدون خاموشی« درحالی که خودش می دانست ناترازی در راه است، اما اکنون 

کار او را به نقطه استیضاح رسانده است.

بحران همزمان آب و برق و دریغ از یک طرح مدون؛

بی عملی  وزیر نیرو در برابر هشدار هایی که خودش هم صادر می کرد!

گزارش


